
  
   Championnats Régional Interclubs des maîtres 

 TROYES
 27 novembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 27/11/2016 à 13:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 27/11/2016 à 14:25 

 6x50 Nage libre Mixtes (1 série) Equipe de 6 - Di 27/11/2016 à 14:30 

 10x50 Nage Libre Mixtes (Séries 1/2) - Di 27/11/2016 à 14:35 
1.
2. GAGNAUX Christophe 1972-R8 FRA R8 TROYES ON [2] 7:30.00

COLLARD Patrick 1974-R8 FRA
FERRARINI Sabine 1963-R8 FRA
CHAUVEAU-JOUVE Pascale 1971-R8 FRA
CHAUTARD Manon 1989-R8 FRA
CHAUVEAU Emmanuel 1971-R8 FRA
SCREVE Virginie 1981-R8 FRA
DAMOISEAU-NOAILLES Cathy 1953-R8 FRA
PLANTEGENET Pol 1981-R8 FRA
MITTEAUX Patrice 1963-R8 FRA

3. BOURLEAU Charles 1974-R8 FRA R8 TROYES CHAPELLE NATATION [1] 6:10.00
BECUE David 1971-R8 FRA
HUGUET Christophe 1985-R8 FRA
SCHILLIGER Marie-Claude 1948-R8 FRA
GRE Francis 1952-R8 FRA
CHAFFAUT Aline 1982-R8 FRA
GUIBERT Jean-Paul 1959-R8 FRA
STAPF Christian 1940-R8 FRA
ROUSSELET Baptiste 1981-R8 FRA
RENOULT Julien 1983-R8 FRA

4. NOLOT Vincent 1987-R8 FRA R8 TROYES ON [1] 6:30.00
NOLOT-ERLINGER Alice 1989-R8 FRA
CHOLLEY Julien 1984-R8 FRA
DUCOURE Emmanuel 1967-R8 FRA
MAHMANDAR Olivier-Amer 1960-R8 FRA
QUESNE Nelly 1978-R8 FRA
DEVIGNON-SEGUIN Marie-Line 1961-R8 FRA
HAGER Claire 1934-R8 FRA
FERRARINI Pascal 1958-R8 FRA
CASELLAS Romain 1950-R8 FRA

5.

 10x50 Nage Libre Mixtes (Séries 2/2) - Di 27/11/2016 à 14:43 
1.
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2. CHARBAUT Lorraine 1990-R8 FRA R8 NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS [1] 6:10.00
CAQUEREAU François 1981-R8 FRA
CARLIER Aurélie 1986-R8 FRA
STRULLU Loic 1983-R8 FRA
BIGOT Murielle 1966-R8 FRA
SAINSON Yves 1964-R8 FRA
POTELLE Emilie 1975-R8 FRA
BASTIEN David 1976-R8 FRA
BERTHOU David 1979-R8 FRA
BRUNEL Joël 1961-R8 FRA

3. BUHOT Sylvain 1980-R8 FRA R8 REIMS CHAMPAGNE NATATION [1] 5:06.00
PLAQUIN René 1956-R8 FRA
BARBARIN Vincent 1968-R8 FRA
MENNESSON MONLIBERT Catherine 1977-R8 FRA
JUSSYK Brigitte 1967-R8 FRA
PEREZ Daniel 1949-R8 FRA
FAGOT Jean-Pascal 1969-R8 FRA
DUMAS Marie 1976-R8 FRA
TCHIRIKHTCHIAN Laure 1972-R8 FRA
TETE Hervé 1967-R8 FRA

4. REGENT Xavier 1973-R8 FRA R8 SNS EPERNAY [1] 5:20.00
BROISSAND Gaëlle 1973-R8 FRA
ISELI Christophe 1972-R8 FRA
LHOPITAL Alice 1973-R8 FRA
FOUCHART Thienot 1957-R8 FRA
GABRIEL-MOROZOFF Quentin 1990-R8 FRA
GOULIER Jérèmy 1984-R8 FRA
BRUNET Claire 1972-R8 FRA
MONVOISIN Bryan 1980-R8 FRA
HECKEL Yann 1978-R8 FRA

5.

 Pause - Di 27/11/2016 à 14:50 

 100 4 Nages Mixtes (1 série) Equipe de 6 - Di 27/11/2016 à 15:10 

 200 4 Nages Mixtes (Séries 1/2) - Di 27/11/2016 à 15:12 
1.
2. GUIBERT Jean-Paul 1959-C7 FRA TROYES CHAPELLE NATATION [1] 4:01.85
3. NOLOT-ERLINGER Alice 1989-C1 FRA TROYES ON [1] 3:15.00
4. GAGNAUX Christophe 1972-C4 FRA TROYES ON [2] 3:21.01
5.
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 200 4 Nages Mixtes (Séries 2/2) - Di 27/11/2016 à 15:17 
1.
2. CAQUEREAU François 1981-C3 FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS [1] 2:49.35
3. BUHOT Sylvain 1980-C3 FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION [1] 2:35.00
4. ISELI Christophe 1972-C4 FRA SNS EPERNAY [1] 2:35.60
5.

 50 Papillon Mixtes (1 série) Equipe de 6 - Di 27/11/2016 à 15:21 

 50 Papillon Mixtes (Séries 1/2) - Di 27/11/2016 à 15:23 
1.
2. COLLARD Patrick 1974-C4 FRA TROYES ON [2] 48.00
3. CHOLLEY Julien 1984-C2 FRA TROYES ON [1] 40.00
4. CARLIER Aurélie 1986-C2 FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS [1] 45.00
5.

 50 Papillon Mixtes (Séries 2/2) - Di 27/11/2016 à 15:24 
1.
2. PLAQUIN René 1956-C8 FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION [1] 31.66
3. REGENT Xavier 1973-C4 FRA SNS EPERNAY [1] 30.07
4. BOURLEAU Charles 1974-C4 FRA TROYES CHAPELLE NATATION [1] 30.61
5.

 100 Dos Mixtes (Séries 1/2) - Di 27/11/2016 à 15:25 
1.
2. BRUNET Claire 1972-C4 FRA SNS EPERNAY [1] 1:56.63
3. STRULLU Loic 1983-C2 FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS [1] 1:30.00
4. FERRARINI Sabine 1963-C6 FRA TROYES ON [2] 1:40.70
5.

 100 Dos Mixtes (Séries 2/2) - Di 27/11/2016 à 15:28 
1.
2. BARBARIN Vincent 1968-C5 FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION [1] 1:24.84
3. NOLOT Vincent 1987-C1 FRA TROYES ON [1] 1:10.57
4. ROUSSELET Baptiste 1981-C3 FRA TROYES CHAPELLE NATATION [1] 1:11.68
5.

 50 Brasse Mixtes (1 série) Equipe de 6 - Di 27/11/2016 à 15:30 

 50 Brasse Mixtes (Séries 1/2) - Di 27/11/2016 à 15:32 
1.
2. FOUCHART Thienot 1957-C7 FRA SNS EPERNAY [1] 1:20.00
3. DUCOURE Emmanuel 1967-C5 FRA TROYES ON [1] 50.00
4. CHAUVEAU-JOUVE Pascale 1971-C5 FRA TROYES ON [2] 55.00
5.
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 50 Brasse Mixtes (Séries 2/2) - Di 27/11/2016 à 15:34 
1.
2. SAINSON Yves 1964-C6 FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS [1] 42.27
3. BECUE David 1971-C5 FRA TROYES CHAPELLE NATATION [1] 35.17
4. MENNESSON MONLIBERT Catherine 1977-C3 FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION [1] 40.29
5.

 100 Nage Libre Mixtes (1 série) Equipe de 6 - Di 27/11/2016 à 15:36 

 100 Nage Libre Mixtes (Séries 1/2) - Di 27/11/2016 à 15:38 
1.
2. CHAUTARD Manon 1989-C1 FRA TROYES ON [2] 1:45.00
3. HUGUET Christophe 1985-C2 FRA TROYES CHAPELLE NATATION [1] 1:21.00
4. CASELLAS Romain 1950-C9 FRA TROYES ON [1] 1:28.36
5.

 100 Nage Libre Mixtes (Séries 2/2) - Di 27/11/2016 à 15:40 
1.
2. POTELLE Emilie 1975-C4 FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS [1] 1:19.00
3. MONVOISIN Bryan 1980-C3 FRA SNS EPERNAY [1] 1:04.00
4. JUSSYK Brigitte 1967-C5 FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION [1] 1:18.78
5.

 50 Nage Libre Mixtes (1 série) Equipe de 6 - Di 27/11/2016 à 15:42 

 50 Nage Libre Mixtes (Séries 1/2) - Di 27/11/2016 à 15:43 
1.
2. HAGER Claire 1934-C12 FRA TROYES ON [1] 52.41
3. CHAUVEAU Emmanuel 1971-C5 FRA TROYES ON [2] 45.00
4. STAPF Christian 1940-C11 FRA TROYES CHAPELLE NATATION [1] 48.32
5.

 50 Nage Libre Mixtes (Séries 2/2) - Di 27/11/2016 à 15:45 
1.
2. CHARBAUT Lorraine 1990-C1 FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS [1] 45.00
3. GABRIEL-MOROZOFF Quentin 1990-C1 FRA SNS EPERNAY [1] 29.70
4. PEREZ Daniel 1949-C9 FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION [1] 34.87
5.

 100 Brasse Mixtes (Séries 1/2) - Di 27/11/2016 à 15:46 
1.
2. LHOPITAL Alice 1973-C4 FRA SNS EPERNAY [1] 2:20.00
3. MAHMANDAR Olivier-Amer 1960-C7 FRA TROYES ON [1] 1:37.53
4. MITTEAUX Patrice 1963-C6 FRA TROYES ON [2] 1:50.00
5.
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 100 Brasse Mixtes (Séries 2/2) - Di 27/11/2016 à 15:50 
1.
2. GRE Francis 1952-C8 FRA TROYES CHAPELLE NATATION [1] 1:33.82
3. FAGOT Jean-Pascal 1969-C5 FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION [1] 1:13.50
4. BASTIEN David 1976-C4 FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS [1] 1:19.00
5.

 50 Dos Mixtes (1 série) Equipe de 6 - Di 27/11/2016 à 15:52 

 50 Dos Mixtes (Séries 1/2) - Di 27/11/2016 à 15:54 
1.
2. SCREVE Virginie 1981-C3 FRA TROYES ON [2] 55.26
3. BROISSAND Gaëlle 1973-C4 FRA SNS EPERNAY [1] 45.67
4. SCHILLIGER Marie-Claude 1948-C9 FRA TROYES CHAPELLE NATATION [1] 53.95
5.

 50 Dos Mixtes (Séries 2/2) - Di 27/11/2016 à 15:55 
1.
2. QUESNE Nelly 1978-C3 FRA TROYES ON [1] 45.00
3. TCHIRIKHTCHIAN Laure 1972-C4 FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION [1] 33.07
4. BIGOT Murielle 1966-C6 FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS [1] 39.00
5.

 100 Papillon Mixtes (Séries 1/2) - Di 27/11/2016 à 15:57 
1.
2. DAMOISEAU-NOAILLES Cathy 1953-C8 FRA TROYES ON [2] 2:45.00
3. BRUNEL Joël 1961-C7 FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS [1] 1:16.55
4. DEVIGNON-SEGUIN Marie-Line 1961-C7 FRA TROYES ON [1] 1:54.52
5.

 100 Papillon Mixtes (Séries 2/2) - Di 27/11/2016 à 16:00 
1.
2. HECKEL Yann 1978-C3 FRA SNS EPERNAY [1] 1:15.00
3. RENOULT Julien 1983-C2 FRA TROYES CHAPELLE NATATION [1] 1:08.83
4. TETE Hervé 1967-C5 FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION [1] 1:09.20
5.

 400 Nage Libre Mixtes (Séries 1/2) - Di 27/11/2016 à 16:02 
1.
2. CHAFFAUT Aline 1982-C2 FRA TROYES CHAPELLE NATATION [1] 6:50.00
3. FERRARINI Pascal 1958-C7 FRA TROYES ON [1] 5:56.93
4. DUMAS Marie 1976-C4 FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION [1] 6:00.52
5.
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 400 Nage Libre Mixtes (Séries 2/2) - Di 27/11/2016 à 16:10 
1.
2. GOULIER Jérèmy 1984-C2 FRA SNS EPERNAY [1] 5:25.00
3. BERTHOU David 1979-C3 FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS [1] 4:44.90
4. PLANTEGENET Pol 1981-C3 FRA TROYES ON [2] 5:20.00
5.

 Pause - Di 27/11/2016 à 16:16 

 4x50 4 Nages Mixtes (1 série) Equipe de 6 - Di 27/11/2016 à 16:36 

 4x50 4 Nages Mixtes (Séries 1/2) - Di 27/11/2016 à 16:39 
1.
2. FERRARINI Sabine 1963-R3 FRA R3 TROYES ON [2] 3:00.00

GAGNAUX Christophe 1972-R3 FRA
PLANTEGENET Pol 1981-R3 FRA
SCREVE Virginie 1981-R3 FRA

3. SCHILLIGER Marie-Claude 1948-R3 FRA R3 TROYES CHAPELLE NATATION [1] 2:38.00
CHAFFAUT Aline 1982-R3 FRA
BOURLEAU Charles 1974-R3 FRA
RENOULT Julien 1983-R3 FRA

4. QUESNE Nelly 1978-R2 FRA R2 TROYES ON [1] 2:45.00
NOLOT-ERLINGER Alice 1989-R2 FRA
NOLOT Vincent 1987-R2 FRA
FERRARINI Pascal 1958-R2 FRA

5.

 4x50 4 Nages Mixtes (Séries 2/2) - Di 27/11/2016 à 16:43 
1.
2. BROISSAND Gaëlle 1973-R3 FRA R3 SNS EPERNAY [1] 2:35.00

REGENT Xavier 1973-R3 FRA
ISELI Christophe 1972-R3 FRA
BRUNET Claire 1972-R3 FRA

3. TCHIRIKHTCHIAN Laure 1972-R3 FRA R3 REIMS CHAMPAGNE NATATION [1] 2:10.00
FAGOT Jean-Pascal 1969-R3 FRA
TETE Hervé 1967-R3 FRA
DUMAS Marie 1976-R3 FRA

4. CAQUEREAU François 1981-R3 FRA R3 NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS [1] 2:20.00
POTELLE Emilie 1975-R3 FRA
BRUNEL Joël 1961-R3 FRA
CARLIER Aurélie 1986-R3 FRA

5.

 Fin de la réunion - Di 27/11/2016 à 16:46 
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